各 位

2025年４月11日

株式会社キャスター

代表 中川のデジタルクローンが語る、

25.８期第２四半期決算のAIサマリー動画を公開

2025年８月期第２四半期のAIサマリー動画を公開しましたのでお知らせいたします。

本動画では、決算内容を３つのポイントに絞り、代表・中川祥太のデジタルクローンが分かりや

すくサマリー形式で解説しています。

なお、動画に登場するクローン画像は、グループ会社である株式会社LUVOのAIアバター制作技

術と、グラムス株式会社のEC領域における独自AI技術を活用して生成されたものです。

キャスターグループでは、AI技術の可能性を広げるべく、より便利で実用的なソリューションの

創出に挑戦しています。新たな技術を活用した、新しい形のIR動画をぜひご覧ください。

   https://youtu.be/4LgbAcJFzHA

■ 決算説明会（IRセミナー）のご案内

以下の日程でオンライン決算説明会を開催いたします。

当日は、中期経営方針についても詳しくご説明し、代表・中川本人が皆さまからのご質問にも直

接お答えします。

https://luvo.jp/
https://glamscorp.jp/
https://youtu.be/4LgbAcJFzHA

＜本件に関する報道関係各位からのお問い合わせ先＞

株式会社キャスター 広報担当（pr@cast-er.com）

■ logmi IR Live オンラインIRセミナー開催概要

・日 時：2025年４月14日（月）20:00〜21:00

・登壇者：代表取締役 中川 祥太

・開催方法：Zoomウェビナー（※logmi IR Live公式YouTubeでも同時配信予定）

・視聴方法：https://finance.logmi.jp/ir_live/688

※ご視聴にはログミーFinanceへの無料会員登録およびログインが必要です。

https://finance.logmi.jp/ir_live/688